

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Parkovisko Sladovnícka ul., Trnava

Objekt: SO Spevnené plochy

JKSO:

Dátum: 25.8.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

		1	Zemné práce				
1	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	108,000	8,870	957,96
2	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	92,000	1,020	93,84
3	221	11315131.6	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, s prek.hr.70 mm, -0,16300t	m2	702,000	1,650	1 158,30
4	221	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	108,000	5,650	610,20
5	221	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	92,000	5,650	519,80
6	221	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	92,000	5,650	519,80
7	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	508,000	2,870	1 457,96
8	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	508,000	3,110	1 579,88
9	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu , horniny tr.1-4 do 500 m	m3	121,400	2,760	335,06
			"pre spätné násypy, na medziskl. a späť" 60,7*2		121,400		0,00
10	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	447,300	6,010	2 688,27
			508,0-60,7		447,300		0,00
11	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	60,700	9,870	599,11
12	001	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	60,700	5,650	342,96
13	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	447,300	8,230	3 681,28
			508,0-60,7		447,300		0,00
14	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	626,220	7,040	4 408,59
			447,3 * 1,4		626,220		0,00
15	001	171209013	Zákonný poplatok obci	t	626,220	7,000	4 383,54
			447,3 * 1,4		626,220		0,00
		5	Komunikácie				0,00
16	221	564671111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.250 mm	m2	66,000	7,150	471,90
			"dodatočný však cel. hr. 2x250 mm " 30,0*2*1,1		66,000		0,00
17	221	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm, po zhut.hr. 250 mm	m2	833,000	2,110	1 757,63
			"parkovisko+chodník" 820,0+13,0		833,000		0,00
18	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	820,000	3,870	3 173,40
			"parkovisko" 820,0		820,000		0,00
19	221	57321111.pp	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0, 20 kg/m2	m2	704,000	0,570	401,28
20	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 O hr.50mm	m2	704,000	10,230	7 201,92
			"komunikácia " 704,0		704,000		0,00
21	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm vrátane lôžka z kameniva 0-4 mm hr. 30 mm	m2	13,000	17,000	221,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Parkovisko Sladovnícka ul., Trnava

Objekt: SO Spevnené plochy

JKSO:

Dátum: 25.8.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			" chodník " 13,0		13,000		0,00
22	592	5921952330	Dlažba betónová hr. 6 cm bezšpárová, sivá	m2	9,595	12,210	117,15
			"chodník" 13,0		13,000		0,00
			"nevidiaci , čer. + sivá" - (2,0+1,5)		-3,500		0,00
			Súčet		9,500		0,00
23	592	5921952010	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6 cm červená s výstupkami	m2	2,020	24,300	49,09
			2 * 1,01		2,020		0,00
24	592	5921952050	Dlažba pre nevidiacich drážková 20x20x6 cm sivá	m2	1,515	24,300	36,81
			1,5 * 1,01		1,515		0,00
25	221	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm vrátane lôžka hr. 30 mm	m2	820,000	13,870	11 373,40
			"parkovisko" 820,0		820,000		0,00
26	592	5921952450	Dlažba betónová hr. 8 cm drenážna sivá	m2	793,560	10,870	8 626,00
			820,0-42,0		778,000		0,00
27	592	5921952440	Dlažba betónová hr.8 cm drenážna červená	m2	42,840	10,650	456,25
			42 * 1,02		42,840		0,00
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
28	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺpiky a pod.	ks	6,000	100,870	605,22
			"nové stĺpiky pre DZ "6		6,000		0,00
29	404	4044777001	Zn stĺpik, D60 mm a viečko	ks	6,000	25,870	155,22
30	404	4044777004	Objímka, D 60 mm	ks	12,000	2,540	30,48
31	404	4044741116	Dopravná značka, Zn / Reflexnosť - Trieda 1, Typ podľa PD	ks	6,000	98,870	593,22
			"IP6 - 4x + IP4-1x+ IP13a-1x " 4+1+1		6,000		0,00
32	221	91572111.3	Vodorovné značenie krytu striekané studeným plastom stopčiar, nápisov a pod.	m2	7,000	25,870	181,09
33	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	10,500	10,870	114,14
			3,0*0,5*7		10,500		0,00
34	221	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	10,500	10,870	114,14
35	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	17,500	2,210	38,68
			7+10,5		17,500		0,00
36	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	10,000	3,000	30,00
37	592	5921954590	Obrubník parkový 50x20x5 cm sivý	ks	10,100	1,720	17,37
			10 * 1,01		10,100		0,00
38	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	578,000	3,000	1 734,00
			"cestný obrubník " 578,0		578,000		0,00
39	592	5921954520	Obrubník cestný so skosením rovný 100x26x15-5 cm	ks	583,780	5,200	3 035,66
			578 * 1,01		583,780		0,00
40	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	26,310	72,210	1 899,85
			" cestný obrub. + parkový obrub." (578,0*0,3+10,0*0,2)*0,15		26,310		0,00
41	221	919721212	Škály v cestnom kryte vyplnené asfaltovou páskou asfaltovej zálievky	m	238,000	1,980	471,24

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Parkovisko Sladovnícka ul., Trnava

Objekt: SO Spevnené plochy

JKSO:

Dátum: 25.8.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
42	111	1117100610	Asfaltové tesniace pásy 40x4 mm	m	261,800	2,280	596,90
			238 * 1,1		261,800		0,00
43	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	238,000	2,870	683,06
44	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	247,142	2,000	494,28
45	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	988,568	2,000	1 977,14
46	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	247,142	5,000	1 235,71
47	013	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebná suť a betóny	t	123,084	7,040	866,51
			247,142-124,058		123,084		0,00
48	013	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, nebezpečné	t	124,058	8,230	1 021,00
49	013	979089202	Zákonný poplatok obci za zmiešaný odpad	t	247,142	7,000	1 729,99
		99	Presun hmôt HSV				0,00
50	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 366,092	2,210	3 019,06

Celkom

77 866,33

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trvalé a zvislé dopravné značenie parkovacích miest na sídlisku Podjavorinská

Objekt: Sadové úpravy

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: AM stav s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Rudbeckia s.r.o.

Dátum: 25.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV		HSV	ks			
1.1.		Pestovateľské opatrenia	ks			
1	1000026	Ornitologický posudok, preverenie výskytu chránených druhov živočíchov	hod	10,000	20,00	200,00
2	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	17,000	4,80	81,60
3	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	11,000	6,87	75,57
4	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	10,000	11,01	110,10
5	112101113	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	13,000	35,87	466,31
6	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	4,000	42,87	171,48
7	112101115	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	3,000	52,87	158,61
8	112101116	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	2,000	61,87	123,74
9	112101117	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 700 do 800 mm	ks	1,000	94,97	94,97
10	112101221	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	ks	2,000	11,01	22,02
11	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	2,000	35,87	71,74
12	112101223	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	6,000	42,87	257,22
13	112101224	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	52,87	52,87
14	112101225	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	1,000	61,87	61,87
15	112101226	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	1,000	110,87	110,87
16	111203111	Odstránenie pňa odfrézovaním až do hĺbky 500 mm (46 ks)	m2	9,000	67,98	611,82
17	18492223	Rez stromov podľa arboristických štandardov - úprava výšky priechodného prierezu	ks	5,000	47,98	239,90
18	184806172	Rez omladzovací, krika netŕňového priemeru koruny nad 1,5 do 3 m	ks	2,000	20,87	41,74
1.2		Sadovnícke úpravy	ks			
19	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	582,000	1,28	744,96
20	183101213	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	60,000	2,98	178,80
21	183101215	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	14,000	4,87	68,18
22	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	13,000	7,87	102,31

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trvalé a zvislé dopravné značenie parkovacích miest na sídlisku Podjavorinská

Objekt: Sadové úpravy

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: AM stav s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Rudbeckia s.r.o.

Dátum: 25.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	184701112	Výsadba živého plota do vopred vyhlúbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín s balom	ks	60,000	4,21	252,60
24	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	14,000	5,11	71,54
25	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	13,000	6,98	90,74
26	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	27,000	14,21	383,67
27	0521742030	Kotviace koly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 3 ks/1strom	ks	81,000	6,11	494,91
		27*3		81,000		0,00
28	0521742040	Kotviace polkoly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 1ks/1strom	ks	27,000	7,21	194,67
29	0521742050	Viazací a spojovací materiál	ks	27,000	3,21	86,67
30	0521742080	Drenážne potrubie pr. 100 mm s viečkom, dĺ. 1 m, výplň - štrk fr. 8/16 mm,	ks	27,000	4,87	131,49
31	184202113	Zhotovenie ochrany proti prerastaniu koreňov umiestnením koreňovej chráničky, dĺžka 2m, výška 1m	ks	13,000	4,13	53,69
32	0521742070	Protikoreňová bariéra, dĺžka 2m, šírka 1m	ks	13,000	3,98	51,74
33	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (1,1m2/strom, 20m2 kry)	m2	49,700	4,87	242,03
		(27*1,1)+20		49,700		0,00
34	0554151101	Mulčovacia kôra borovicová, 40-60mm, 70l	ks	49,700	7,11	353,36
35	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	582,000	0,31	180,42
36	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	582,000	0,28	162,96
37	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	582,000	0,12	69,84
38	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	582,000	0,56	325,92
39	0057211500	Trávové semeno - zmes - parkový trávnik, 30g/m2, *1,03	kg	17,984	7,54	135,59
		582*0,03*1,03		17,984		0,00
40	5812532000	Záhradnícky substrát voľne ložený	m3	13,500	4,21	56,83
		27*0,5		13,500		0,00
41	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,017	1 200,00	20,40
		"trávnik"582*0,03/1000		0,017		0,00
42	251110000100	Hnojivo s dlhodobou účinnosťou s postupným uvoľňovaním živín, štartovacie, 30g/m2	t	0,017	1 200,00	20,40
43	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,002	978,98	1,95
		"stromy"27*0,08/1000		0,002		0,00
44	251910000100	Hnojivové tablety, 10 g, strom-8 ks	ks	216,000	0,08	17,28
45	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,000	17,87	53,61
		"stromy"27*100/1000		2,700		0,00
		"kry"60*5/1000		0,300		0,00
		Súčet		3,000		0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trvalé a zvislé dopravné značenie parkovacích miest na sídlisku Podjavorinská

Objekt: Sadové úpravy

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: AM stav s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Rudbeckia s.r.o.

Dátum: 25.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1.3. Rastlinný materiál						ks
						0,00
46	strom 1	<i>Fraxinus ornus (jaseň mannový), bal, o 20/25 cm, nasadenie 2,7 m</i>	ks	7,000	40,00	280,00
47	strom2	<i>Prunus avium Plena (čerešňa vtáčia), bal, o 16/18 cm</i>	ks	7,000	30,00	210,00
48	strom 3	<i>Sorbus aucuparia Fastigiata (jarabina vtáčia), bal, o 16/18 cm</i>	ks	7,000	24,90	174,30
49	strom 4	<i>Acer campestre (javor poľný), bal, 0 20/25 cm, nasadenie 2,7m</i>	ks	6,000	55,00	330,00
50	ker 1.1	<i>Ligustrum ovalifolium (vtáci zob vajcolistý) , Co 1,5L, v. 30/40 cm</i>	ks	60,000	2,49	149,40
99 Presun hmôt HSV						0,00
51	162201401	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	22,000	6,76	148,72
52	162201402	Vodorovné premiestnenie konárov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	16,000	7,87	125,92
53	162201403	Vodorovné premiestnenie konárov nad 500 do 700 mm do 1000 m	ks	5,000	11,65	58,25
54	162201404	Vodorovné premiestnenie konárov nad 700 do 900 mm do 1000 m	ks	1,000	12,87	12,87
55	162501401	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	22,000	13,76	302,72
56	162501402	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	16,000	13,99	223,84
57	162501403	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 2000 m	ks	5,000	14,28	71,40
58	162501404	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 700 do 900 mm do 2000 m	ks	1,000	15,76	15,76
59	162601401	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	16,000	3,21	51,36
60	162601402	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 2000 m	ks	15,000	4,11	61,65
61	162601403	Vodorovné premiestnenie pňov nad 500 do 700 mm do 2000 m	ks	5,000	5,65	28,25
62	162601404	Vodorovné premiestnenie pňov nad 700 do 900 mm do 2000 m	ks	1,000	6,11	6,11
63	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	66,000	4,12	271,92
64	162401422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	48,000	2,11	101,28
65	162401423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	15,000	3,12	46,80
66	162401424	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 700 do 900 mm po spevnenej ceste	ks	3,000	5,21	15,63
67	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	66,000	1,21	79,86
68	162501422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	48,000	1,31	62,88
69	162501423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	15,000	1,11	16,65
70	162501424	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 700 do 900 mm po spevnenej ceste	ks	3,000	2,21	6,63

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trvalé a zvislé dopravné značenie parkovacích miest na sídlisku Podjavorinská

Objekt: Sadové úpravy

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: AM stav s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Rudbeckia s.r.o.

Dátum: 25.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
71	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	66,000	2,76	182,16
72	162601422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	48,000	1,21	58,08
73	162601423	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	ks	15,000	2,43	36,45
74	162601424	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 700 do 900 mm po spevnenej ceste	ks	3,000	4,21	12,63
75	998231312	Poplatok za uloženie drevnej hmoty	t	180,000	8,10	1 458,00
76	998231313	Zákonný poplatok za skládkovanie drevnej hmoty	t	180,000	25,11	4 519,80
77	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	91,994	11,12	1 022,97

Celkom

17 641,28

Rozpočet

DODÁVATEĽ : AM stav s.r.o.

NÁZOV STAVBY: TRVALÉ ZVISLÉ A VODOROVNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE
PARKOVACÍCH MIEST NA SÍDLISKU PODJAVORINSKÁ.
Verejné osvetlenie Sladovnícka ul.

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž
	Montáž silnoprádu :						
1.	Montáž základov pre stĺp do 8m	ks	5		103,27 €	0,00 €	516,35 €
2.	Montáž elektrovýzbroje	ks	5		30,00 €	0,00 €	150,00 €
3.	Montáž 6m stožiaru	ks	5		103,27 €	0,00 €	516,35 €
4.	Montáž výložníka 1m	ks	5		72,87 €	0,00 €	364,35 €
5.	Montáž svietidla do 6m	ks	5		38,81 €	0,00 €	194,05 €
6.	Ostatná montáž, doprava a manipulácia s materiálom	x	1		150,00 €	0,00 €	150,00 €
	Svietidlá :					0,00 €	0,00 €
1.	Svietidlo LED cca 5790 lm podľa TS svietidlo vo výpočte: SITECO 5XA5914E1B08P Streetlight 10 mini LED alebo ekvivalent	ks	5	498,00 €		2 490,00 €	0,00 €
	Dodávka silnoprádu:					0,00 €	0,00 €
1.	Oceľový stožiar (napr. ST260/76/60) - 6m vysoký	ks	5	130,00 €		650,00 €	0,00 €
2.	Elektrovýzbroj stožiaru	ks	5	62,75 €		313,75 €	0,00 €
3.	Výložník 1m sklon do 5°	ks	5	45,87 €		229,35 €	0,00 €
4.	Vodič FeZn 30/4mm	m	230	1,98 €		455,40 €	0,00 €
5.	Kábel CYKY-J 4 x 10mm ²	m	230	2,93 €		673,90 €	0,00 €
6.	Kábel CYKY-J 3 x 2,5mm ²	m	40	1,99 €		79,60 €	0,00 €
7.	Svorkovnice Guro 2072 vr. poistky	ks	5	41,72 €		208,60 €	0,00 €
8.	Plastová chránička d=100mm	m	25	0,65 €		16,25 €	0,00 €
9.	Plastová chránička d=63mm	m	230	0,42 €		96,60 €	0,00 €
10.	Výstražná fólia	m	190	0,16 €		30,40 €	0,00 €
11.	Drobný spotrebný materiál	x	1	200,00 €		200,00 €	0,00 €
	Zemné práce:					0,00 €	0,00 €
1.	Výkop ryhy 350x1100mm	m	190		3,98 €	0,00 €	756,20 €
2.	Výkop pätiiek pod stožiare	ks	5		27,87 €	0,00 €	139,35 €
3.	Položenie kábla pretláčkou	m	20		10,76 €	0,00 €	215,20 €
4.	Zásyp ryhy a úprava terénu	m ²	57		7,87 €	0,00 €	448,59 €

Rozpočet

DODÁVATEĽ : AM stav s.r.o.

NÁZOV STAVBY: TRVALÉ ZVISLÉ A VODOROVNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE
PARKOVACÍCH MIEST NA SÍDLISKU PODJAVORINSKÁ.
Verejné osvetlenie Sladovnícka ul.

Č. pol.	Skrátený popis prác a dodávok	M.j.	Počet	Jed. cena dod.	Jed. cena mont.	Dodávka	Montáž
5.	Základová päťka pod stožiar	ks	5		23,87 €	0,00 €	119,35 €
	Demontáže:					0,00 €	0,00 €
1.	Demontáž stožiaru do 10m	ks	5		42,21 €	0,00 €	211,05 €
2.	Demontáž svetidla do 10m	ks	5		21,76 €	0,00 €	108,80 €
3.	Demontáž a likvidácia betónových základov	m3	4		20,87 €	0,00 €	83,48 €

Cena spolu:

9 416,97 €